

Mohnbeugel

Zutaten: Weizenmehl, Graumohn 16 %, Zucker, Butter, Milch, Powidl, Eigelb, Wasser, Eiweiß, Semmelbrösel (Weizenmehl, Wasser, Hefe, Salz, Malz), Rosinen, Hefe, Invertzucker, Rum 22,5 % Vol., Molke, Milchfett, Salz, Zimt, Vanillezucker, Aroma

Allergikerinfo: Enthält Lupine, Gluten, Eier, Milch. Kann Spuren von Nüssen, Soja, Sesam enthalten.

Gewicht: 130 g

Nährwerte pro 100g

Kcal	385
Kj	1611
Protein	9,0 g
Kohlenhydrate	40,3 g
Fette	18,0 g
Ballaststoffe	5,3 g
Natrium	154 mg